16

Wahbah Az Zuhaili, Fiqih Islam 2, (Jakarta: Gema Insani, 2014), h. 452.

17

Sulaiman Ahmad Yahya Al Faifi, Ringkasan Fiqih Sunnah Sayyid Sabiq, (Jakarta:

Pustaka Al Kausar, 2014), h. 163.

18

Sayyid Sabiq, Fiqh al- Sunnah, Jilid ke I, (Kairo: Dar al-Fath lil- I‟lam al-„Arabi,

1418 H/ 1998 M), h. 204.